À la fin de l’analyse sur la base des critères 
de vulnérabilité prédéfinis 100 ménages en Commune V et 80 à Kalaban Coro ont été retenus pour 
recevoir les transferts monétaires. Ces ménages ont reçu chacun un montant de soixante-quinze milles 
(75 000) franc CFA, deux fois soit un montant de Cent cinquante mille (150000) Francs CFA par ménage. 

Organisation et   Réalisation des enquêtes post distribution de transfert monétaire. 
Les enquêtes post distribution ont été réalisées après chaque distribution de transfert monétaire, 
auprès de la moitié des bénéficiaires soit 90 bénéficiaires.